



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/130/06/2014

Krapkowice, 23.06.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia sp. z o.o., znak sprawy ZO/8/2014

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.06.2014r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część II poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Część II poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Część II poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Część II poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie barwionego preparatu równoważnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i

jego związków, zapewniającego dobrą przyczepność folii operacyjnej po wyschnięciu, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1I?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

Część II poz. 2,3,4,5,6,7,8,11,12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnej części utworzenie z nich części II a zamówienia.

Pytanie 6

Część III poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego do maszynowego i chemiczno-termicznego mycia endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestetycznego na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%, w opakowaniach a 5I?

Preparat jest kompatybilny z myjniami firmy BHT.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że preparat z poz. 7 jest kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym z poz. 8.

Pytanie 7

Część III poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestetycznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli), w opakowaniach a 5I?

Preparat jest kompatybilny z myjniami firmy BHT.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

Część III poz. 7,8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnej części i utworzenie z nich części III a zamówienia.

Pytanie 9

Część IV poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml, kompatybilnych z dozownikami łokciowymi?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Część IV poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 5 L?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Część IV poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk (czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min.), w postaci żelu, zawierającego etanol i bifenyli-2-ol, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Rota), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Część IV poz. 6,7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu w opakowaniach a 1l typu „soft airless” (system zamknięty).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu w opakowaniach 1 l typu „soft airless” oraz 10 szt. dozowników do ww. preparatu.

Pytanie 13

Część IV poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w postaci emulsji przeznaczonej do pielęgnacji i ochrony podrażnionej i suchej skóry, sprzyjającej regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabiającej efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji rąk, polepszającej wilgotność i elastyczność skóry, opartej na koncepcji wody w oleju, zawierającej olej rycynowy, glikol propylenowy, trójglicerydy kwasu kaprylowego i kapronowego, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Część IV poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w postaci emulsji przeznaczonej do ochrony oraz pielęgnacji zniszczonych i podrażnionych rąk, opartej na koncepcji oleju w wodzie, z zawartością alantoiny i oleju bisabolowego, sprzyjającej regeneracji skóry, nie osłabiającej efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji rąk, polepszającej wilgotność i elastyczność skóry, szybko wchłanianej, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Część IV poz. 3,4,5,6,7,8,9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnej części i utworzenie z nich części IV a zamówienia.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego.